

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 073S

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16., Sabinov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4.3.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviiteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 864,57

| | | | |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená | 23,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 23,00% | 7 864,57 | 1 808,85 |

Cena s DPH

v

EUR

9 673,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPOJZNÁ ŠKOLA
SNP 16, 083 01 SABINOV

Ch

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 073S

Stavba: Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16., Sabinov

Miesto:

Dátum:

04.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

PN

Práce navyš

7 864,57

9 673,42

7 864,57

9 673,42



SPOLNÁ ŠKOLA
SNP 16, 083 01 SABINOV

Ch-



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

PN - Práce naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 864,57

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
7 864,57

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
1 808,85

Cena s DPH

v EUR

9 673,42

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPOJINÁ ŠKOLA
SNP 16, 083 01 SABINOV

Ch.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

PN - Práce naviac

Miesto:

Dátum: 04.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

| | |
|---|-----------------|
| | 7 864,57 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | |
| | 3 938,62 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 110,40 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 1 590,22 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 123,93 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 114,07 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | |
| | 3 925,95 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 3 925,95 |



SPOJENÁ ŠKOLA
SNP 16, 083 01 SABINOV

Ch



ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ polytechnickej ako organizačnej zložky Spojenej školy ,SNP 16.,
Sabinov

Objekt:

PN - Práce naviac

Miesto:

Dátum: 04.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 864,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 938,62

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

110,40

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 319201311.S | Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekání tehál hr.do 30 mm - vyspravenie prahov po vyburaní dverí | m2 | 3,549 | 9,48 | 33,64 |
| 2 | K | 346244354.S | Predsadená stena h z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm | m2 | 2,200 | 34,89 | 76,76 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 590,22

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 612425931.S | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vr. maľby | m2 | 21,825 | 21,86 | 477,09 |
| 4 | K | 631311131.S | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm | m3 | 0,135 | 184,85 | 24,95 |
| 5 | K | 632001051.S | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 44,100 | 0,74 | 32,63 |
| 6 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá | kg | 9,085 | 5,22 | 47,42 |
| 7 | K | 632452623.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm | m2 | 44,100 | 22,86 | 1 008,13 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 123,93

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|--------|
| 8 | K | 965043421.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t | m3 | 0,135 | 170,56 | 23,03 |
| 9 | K | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t | m2 | 44,100 | 7,76 | 342,22 |
| 10 | K | 967031132.S | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 27,740 | 9,20 | 255,21 |
| 11 | K | 968081125.S | Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t | ks | 14,000 | 1,31 | 18,34 |
| 12 | K | 968082456.S | Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t | m2 | 27,038 | 9,01 | 243,61 |
| 13 | K | 971052631.S | Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 150 mm, -0,36500t | m2 | 2,000 | 45,74 | 91,48 |
| 14 | K | 971055008.S | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou -0,01800t | m | 5,000 | 100,68 | 503,40 |
| 15 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 5,003 | 16,18 | 80,95 |
| 16 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 200,120 | 0,49 | 98,06 |
| 17 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 5,003 | 13,63 | 68,19 |
| 18 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 50,030 | 1,61 | 80,55 |
| 19 | K | 979089112.S | Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 5,003 | 63,74 | 318,89 |

D 99

Presun hmôt HSV

114,07

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|-------|-------|--------|
| 20 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,423 | 47,08 | 114,07 |
|----|---|-------------|---|---|-------|-------|--------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 925,95

D 766

Konštrukcie stolárske

3 925,95

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|----------|
| 21 | K | 766662305.S | Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová) | m | 55,480 | 20,62 | 1 144,00 |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | M | 283290008100.S | Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru | m | 58,254 | 1,81 | 105,44 |
| 23 | M | 283290008700.S | Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m | 58,254 | 1,81 | 105,44 |
| 24 | M | 611730000030.S | Plastové zárubne | m | 55,480 | 45,08 | 2 501,04 |
| 25 | K | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 127,327 | 0,55 | 70,03 |



SPOJZNÁ ŠKOLA
SNP 16, 083 01 SABINOV

ca

